CÔNG TY CP ĐẦU TƯ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KCN DẦU KHÍ LONG SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  179/CV-CBTT  TP Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 7 năm 2021

 V/v: công bố thông tin công ty
kiểm toán đã ký hợp đồng kiểm

toán Báo cáo Tài chính năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tổ chức ĐKGD : CÔNG TY CP ĐẦU TƯ KHU CÔNG NGHIỆP DẦU KHÍ LONG SƠN

Địa chỉ  : Lầu 3, Tòa nhà Khang Thông, số 67 Nguyễn Thị Minh Khai,
  Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Mã chứng khoán : PXL       – Sàn giao dịch: Upcom
Điện thoại  : 028. 39259975  – Fax: 028. 39259976   – Website: longsonpic.vn

Người được ủy quyền thực hiện công bố thông tin: Phạm Quang Tùng
Nội dung: Công bố thông tin công ty kiểm toán độc lập đã ký hợp đồng kiểm
toán Báo cáo Tài chính năm 2021.

Căn cứ Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính về việc
Hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty cổ phần Đầu tư
Khu công nghiệp Dầu khí Long Sơn công bố thông tin về công ty kiểm toán độc lập
đã ký Hợp đồng kinh tế số 93/2022/HĐKT-CPA VIETNAM-HCM ngày 26/07/2021
về việc thực hiện soát xét Báo cáo Tài chính bán niên 30/6/2021 và kiểm toán Báo
cáo Tài chính 31/12/2021. Cụ thể như sau:

Tên đơn vị kiểm toán: Công ty TNHH Kiểm toán CPA Việt Nam
Địa chỉ giao dịch: Tầng 8, Cao ốc Văn phòng VG Building, số 235 Nguyễn

Trãi, P. Thanh Xuân Trung, Q. Thanh Xuân, TP. Hà Nội.
Điện thoại: 024. 3783 2121 Fax: 024. 3783 2122 Website: http://cpavietnam.vn
Chi nhánh Tp Hồ Chí Minh: Tầng 4, Cao ốc Văn phòng Hoàng Anh

Safomec, số 7/1 đường Thành Thái, P.14, Quận 10, Tp Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028. 3832 9969 – Fax: 028. 3832 9959
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HS CBTT.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phạm Quang Tùng

		2021-07-26T16:10:35+0700